Alexandro Braga
Vieira

---04/10/2024 04/10/2024

23068.035500
/2023-88

1/2024

TERMO ADITIVO Nº 1/2024 firmado com
FEST - Fundação Espírito Santense de

Tecnologia. Instrumento Original:
CONTRATO - 1018/2023. Objeto:

Prorrogar a vigência contratual por mais
163 (cento e sessenta e três) dias, a

contar de 18/09/2024 até 28/02/2025

R$ 0.00
Renato Rodrigues

Neto
18/09/2024 -
28/02/2025

Wayna da Penha
Sad Lyrio
Stringari

---18/09/2024 08/10/2024

Anna Paula Mattos Peruch Antoniolli

Diretor(a) da DPI/PROAD

Eustáquio Vinícius Ribeiro de Castro